Nafn

Bjorn Jonsson

Jén Ottesen

Pétur Davidsson

Svala B. Einarsdottir
Hogni Jonsson

Jon Stefdnsson

Vidar Gudmundsson
Ragnar Bragason

pordis Karlsdéttir
Matthias Lydsson
Gudbjorn Jonsson

Knutur Oskarsson

Geir Karlsson

Valur Karlsson

pérarinn Oli Rafnsson
Gunnar Bjornsson

Asgeir Osmann Valdemarsson
Marianna borgrimsdaéttir
Olafur Magnusson

Erla og J6hann Asgeirsson
Groda Larusdottir

Bjorn Viggd Bjornsson
Séley og Gestur

Kjartan Birgisson

Gunnar Sigurdsson

Dagur Torfason

Hogni Elfar Gylfason
Régnvaldur Olafsson
Halldér Halfdansson
Bjarki Reynisson

Haukur bérhallsson

Vidar borsteinsson
porélfur Omar Oskarsson
Roébert og Elsa
Gudmundur Gylfi Halldérsson
Helgi Steinsson

Halldér Arnar og Lilja Dogg
Elin M Stefansdottir

Orri Ottarsson

Hermann Ingi Gunnarsson
Sveinn Sigtryggsson
pérarinn Ingi Pétursson
Asta Flosadéttir

David Jénsson

Sigurdur Gislason

Stefan Runar Saevarsson
Sveinn Adalsteinsson
Adalgeir Karlsson

Indridi Ketilsson

Bu
Brautarholti 11
Grimarsstodum
Grund
Hofdastig 17
Osi

Broddanes
Midhus
Heydalsa
Smahamrar
Husavik
Broddanes
Osum

Bjargi

Bjargi
Stadarbakka
Reykjum
Audkulu

Holti 2
Sveinsstodum
Kambakoti/Hafursst6dum
Brusastodum
Asi

Troo

Bakka
Stéru-Okrum
Reykjum 1
Korna
Flugumyrarhvammi
Molast6dum
Kjarlaksvollum
Kambsstédum
Brakanda
Steinhdlum
Litla-Dunhaga
Breidaboli
Sydri-Baegissa
Stéra-Dunhaga
Fellshlid
Gardsa

Klauf

Asholi

Grund

Hofda

Kjarna
Steinsst6dum
Sydri-Grund
Zrlaekur

Mula Il
Ytra-Fjalli

Netfang
bjorn@brautarholt.is
jonottesen@gmail.com
grund@simnet.is
svalabe@gmail.com
osarar415@gmail.com
broddan@simnet.is
barbaraogvidar@gmail.com
sigrak@simnet.is
thordiskarls@gmail.com
husavik@simnet.is
Simi 4513349
selursjo@simnet.is
eka@simnet.is
valurkarls@gmail.com
totirafns@gmail.com
reykjahalsehf@gmail.com
asgeirov@gmail.com
marianna74@simnet.is
sveinsstadir@simnet.is
johann_erla@hotmail.com
kusur@internet.is
bjornviggo2 @hotmail.com
trod@fjolnet.is
kbbakki@gmail.com
storuakrarl@internet.is
dagurt@gmail.com
bjorkoghogni@gmail.com
flugherji@internet.is
molastadir@simnet.is
bjreynis@gmail.com
gullaoghaukur@hotmail.com
brakandi@simnet.is
dalanaut@dalanaut.is
litidunhagi@internet.is
breidabol@internet.is
hssb@simnet.is
storidunhagi@outlook.com
fellshlidl@simnet.is
gardsa@simnet.is
klauf@internet.is
annab@mi.is

toti@saudfe.is
bitif.sneittf@afurdir.is

davidjons@uvisir.is
asrunar@simnet.is
sgrund@emax.is
sveinnnol@gmail.com
gmuli@mi.is

fiallsgerdi@gmail.com
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Sigurdur Halfdanarson
Sigurdur Agust bérarinsson
Erlingur Ingvarsson

Sigp6r bdérarinsson
Kristinn Steinarsson
Sigurdur Arnason

Soffia Bjérgvinsdéttir
Sigurdur bér Gudmundsson
Gauti Halldérsson

Skali pérdarson

Svanur Arthursson
Magnus Snzer Eiriksson
Pordur Mar borsteinsson
Arni bérarinsson

Halldér Sigurdsson

Einar Guttormsson
Benedikt og Gudrun
Gunnar Jénsson

Stefan Birgisson

pérarinn Andrésson
Sigbjorn Saevarsson

Helgi Bragason

Magnus Sigurdsson

Eirikur Sigfusson

Jéhann Erling Stefansson
Jakob og Margrét
Sigurdur Baldursson

Ingi Leifsson

Birkir Jonsson

Sigurdur Max Jonsson
Jéna bérunn Ragnarsdottir
Ingvar Gudni Ingimundarson
Gunnar Sverrisson
Asmundur Larusson
Sigurdur Aglstsson
Félagsbuid, Daniel Olafsson
Agust Seemundsson
Gudmunda Tyrfingsdottir
Lilja Bjork Andrésdottir
Hafsteinn Jonsson

Agust Rinarsson

Oskar Magnusson
Gudbergur Baldursson
Sigurjén Sigurdsson
Gudrun Stefansdottir
Eypbodr Valdimarsson
Bergur Sigflusson

Armann Dadi Gislason
Sigurdur Berntsson
Kristjan Jénsson

Hjardarboli
Skardaborg
Sandhaugum
Sandfellshaga 1
Reistarnesi
Presthélum
Gardi

Holti

Engihlid
Refsstadur

Oxl

V/ Fagrahlid
Selasi 12
Straumi
Hjartarstodum
Krossi

Hofteigi
Egilsstadir
Galtastadir
Fljétsbakka
Raudholti
Setbergi
Vikingsstodum
Staffelli
brandarstodum
Hlidartuni
Sléttu
Nedri-Skalateigi
Skorrastad
Skjoldoélfsstodum
Reynivollum 9
Vatnsenda
Hrosshaga
Nordurgardi
Birtingaholti
Guttormshaga
Bjolu
Leekjartuni
Leek

Akurey 1
Vestra-Fiflholti
Sdmsstadabakka
Fitjamyri
Efstu-Grund
Hlidarendakoti
Asgardi 1
Austurhlid
Ytri-Asum
Brautarholt
N-Austurland

hbol@simnet.is

skborg@simnet.is
erlinguri@gmail.com
urdir@kopasker.is
kiddi9@mi.is
prestholar@kopasker.is
gardur@centrum.is
sthg@svalbardshreppur.is
halldoraa@simnet.is
vargur3@simnet.is
svanurar@simnet.is

Simi 8934294
tordur@egilsstadir.is
gstraumi@gmail.com
hjartarstadir@simnet.is
kross2 @simnet.is
hofteig@simnet.is
mannsi@emax.is

stefan _bragi@hotmail.com
fljotsbakki@gmail.com
sigbjorn@simnet.is
helgihb@simnet.is
maggi@frumheriji.is
staffell@vortex.is
jongjl0@simnet.is
hlid@centrum.is
sletta@simnet.is
blomsturvellirl2@simnet.is
gudnyelvarsdottir@gmail.com
sigggimax@gmail.com
jona@rml.is

vig@vig.is
gunnarsv@simnet.is
nordurgardur@gmail.com
siggi@landtak.is
dannigutt@gmail.com
bjola2@simnet.is

Sim i 8679495
laekur@uppsveitir.is
happo@simnet.is
njalunaut@gmail.com
om@mo.is
fitiarm@simnet.is
efstugrund@simnet.is
guddastef@gmail.com
asgardi@internet.is
bergur931@gmail.com
armann_dadi@hotmail.com

sb@arev.is

info@atvreykjavik.is
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porkell Bjornsson

Hronn

prostur Adalbjarnarson
Skafti

Gudmann Levy

Ari Heidmann Jésavinsson

Gudmundur Karl Sigdurdsson

Sveinn Ingimarsson
Magnus Pétursson

Bjorn Helgi Snorrason
Rutur Palsson

Olafur Hoskuldson

Anna Margrét Jonsdottir
Anna Margrét Jénsdottir
Jén Einarsson

Sigurdur Pall Tryggvason
Stefan

Bergljot borsteinsdottir
Jén Gunnlaugsson
Halldér Lindal Jésafatsson
brostur Heidar Erlingsson
Gudmundur Pétursson
Sigrun Arnadéttir

Agust Ingi Ketilsson
Gestur Hallgrimsson
Eidur Gisli Gudmundsson
Jon Steinar Elisson

Soffia Ellertsdéttir
Reynir Sveinsson

Hordur Hjartarson
Eyjoélfur Ingvi Bjarnason
Gudjon Sigurgeirsson
Gudbjérn Guémundsson
Margrét

Erla

Larus Benedikt bérhallsson

Rébert Orn Jénsson
Tyrfingur Sveinsson
Arndr Erlingsson
Bjorn Palsson

Jon Jénsson

Jéhann Jensson
Reynir Bjornsson
Karl Kristjdnsson
Gestur Stefansson
Hordur Eypdrsson
bpéra og Andrés
Agnar Benediktsson
Egilsstadabuid
porsteinn Jonsson

Vopnafjordur
Kvennaholl, Fellsstrénd
Stakkhamri

Miklubraut 86
Midhvammi
Laufas
Sturluflot
Hrauni
Kalfafelli
Skidbakka
Hatdni
Sélvabakka
Sélvabakka
Mofellsstadakot
bvera

Halldérsstodum 2
Skégum 3
Vatnsholum
Birkihlid
Bessastadagerdi
Stéru-Mork 1
Brunastadir
Blondubakki
Lindarbrekka
Hallfredarst6dum
Nedstabergi 24
Myrakot

thorkell56 @simnet.is
Simi 5672163
kolskor@simnet.is

halla gudmundsdottir@hotmail.com

gudmannlevy@gmail.com
ari27 @simnet.is
gummikarlsig@gmail.com
sveinn.bondi@gmail.com
mph@simnet.is
heidasim@simnet.is
garpur58 @gmail.com
olibondi@simnet.is
amj@bondi.is
solvabakki@simnet.is
jone@vesturland.is
sera.halla@gmail.com
mor.sg@simnet.is
ingvarbegga@hotmail.com

saraholm@simnet.is
vatnsholl@simnet.is
raggalara@gmail.com
annajona@fljotsdalur.is
stmork@simnet.is
agustk@visir.is
blondub@simnet.is
eidurgisli@gmail.com
jse@simnet.is
soffia.ell@gmail.com
myrakot@simnet.is

Vifilsdalur, breidibdélsstadur vifil@simnet.is

Asgardi
Heydalsa
Magnusskogum
Rangdrvallasyslu
Stodvarfirdi
Landeyjum
Réttarholti
Leekjartuni
bvera Dalsmynni
porpar
Prestbakka

Teigi / Fit
Middalsgrof
Kambi
Arnarsstédum
Asgardi
Ystu-Gordum
Hvanna
Egilsstadir
Stykkisholmi/Kviabryggju

eyjolfuringvi@gmail.com
heydalsa@simnet.is
gubbig@simnet.is

Simi 8957203
erlajst@gmail.com
hronnag@simnet.is
robert@rettarholt.is
sveitakarlinn@gmail.com
arnorelin@simnet.is
Simi 8470737
prestb@talnet.is
fit@simnet.is
grof@snerpa.is

kalliloa@simnet.is
snotra@krokur.is
hoddiey89@gmail.com
grana@vortex.is
agnarben@simnet.is
egbu@simnet.is

Simi 4381060
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pord Stefansson Palmholti asverkehf@asverkehf.is
Jéhann F bérhallsson Brekkugerdi brekkugerdi@fljotsdalur.is
Eggert Kjartansson Hofsst6dum eggertk@simnet.is

Heida Helgadottir Gaul gaul@simnet.is

pérunn Jonsdottir Sélvangi solvangur2 @simnet.is
pdérarinn Magnusson Frostast6dum frostastadir@internet.is
Fridjén bdrarinsson FlGdum annabraga@simnet.is
Gudbrandur Sverrisson Bassastodum skollil@simnet.is

Julius V Sigurdsson Brattavollum brattavellir@simnet.is
Témas Sigurgeirsson Reykhdélum nytja@centrum.is

Birgir Le6 Olafsson Stangarlaek stangarlaekur@gmail.com
Sigurbjorn Gunnarsson Asamyri asamyri@hotmail.com
Sigurbjorn Snaepdrsson Gilsarteigi gilsarteigur@simnet.is

Hjortur Kjerulf
Oskar Gunnlaugsson

Veturlidi Kristjansson Surtsstodum surt@simnet.is

Inga Helga og Runar bverfelli tverfell@vesturland.is
Prostur Gudnason Varghdll vargholl@simnet.is
Stefan Olason Merki merki@centrum.is
Haraldur Jonsson Asbrandsstédum harj55@hotmail.com
borsteinn Kristjansson Jokulsa jokulsa@simnet.is
Hakon Jénsson Vadall vadall@simnet.is
Olafia Einarsdottir Kirkjubdl loaeinars@gmail.com
Olafur Arnar Jénsson Herridarholi herridarholl@herridarholl.is
Rafn Sigurbjérnsson Orlygsstédum 2 rafns@simnet.is
Sigurdur Kristinsson Horgslandi 2 horgsland2 @simnet.is
J6n Ingi Olafsson burranesi thurranes@gmail.com
Kari Karlsson Nipa bragi.karason@gmail.com
Hrefna Séley Kjartansdottir Arabajarhjaleigu

Agust Snaer Hjartarson Skoghlio anna.hth@simnet.is
Gisli Kjartansson Geirland erlaoggisli@gmail.com
Jén Ogmundsson Kroki krokur@internet.is
Grimur Gudmundsson Asatuni asatun@simnet.is
Lena og Gudni Drangshlidardal dalur@emax.is

Egill Gunnarsson Hvanneyri egill@Ibhi.is

Edda og Pétur Skeida-og Gnup eddapalsd@gmail.com
Pall Herbert Jonasson Signyjarst6dum signst@simnet.is

Ymsir tengilidir

Hrafnkelsstodum
Berufirdi

Simi 860-2938
Simi 845-0378

Odd L Vevang
Sveinung Skretting
Halvor Nordli
Marit og Per Tore

Vevang shipping AS chartering@vevang-shipping.com
Fjelleskopet Rogaland Agde sveinung.skretting@fkra.no
Strand unikorn AS halvor.nordli@strandunikorn.no
utflutningsadilar maritfougner@gmail.com
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